
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 3. 07. 2018____  с. Яковлевка № j_ 4 27

О снятии режима «Повышенная готовность» на территории 
Яковлевского муниципального района

В связи с нормализацией паводковой обстановки на территории Яковлев

ского муниципального района, на основании решения комиссии по предупрежде

нию и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасно

сти при Администрации Яковлевского муниципального района от 23.07.2018г. № 

25 «О снятии режима «Повышенная готовность» на территории Яковлевского му

ниципального района», Администрация Яковлевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 12.00 23.07.2018г. отменить на территории Яковлевского муници

пального района режим «Повышенная готовность».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Яковлевско

го муниципального района от 17.07.2018г. № 419 «О готовности сил и средств 

Яковлевского звена Приморской территориальной подсистемы РСЧС к обеспече

нию безопасности населения и территорий Яковлевского района в период дожде

вых паводков с 17 по 20 июля 2018года»



3. Всем службам, предприятиям и организациям Яковлевского муници

пального района привести подсистему РСЧС на территориях в режим повседнев

ной деятельности.

4. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального 

района (Сомова О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на офи

циальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со

бой.

Глава района -  глава Администрации 
Яковлевского муниципального района


